
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Омский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

20 Л'г.

О составе комиссии Омского филиала Финуниверситета 
по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового 
университета с платного обучения на бесплатное и Уставом Финансового 
университета приказываю:

Утвердить следующий состав комиссии Омского филиала 
Финуниверситета по переходу обучающихся с платного обучения на 
бесплатное:
Ивашкевич Т.В. - директор филиала, председатель;
Конорева Т.В. - декан факультета экономики и управления, заместитель

Ткаченко Т.А.
председателя;
- главный специалист факультета экономики и

Дмитриева Н.В.
управления;
- ведущий специалист факультета экономики и

Бусс Н.Ю.
управления;
- ведущий специалист факультета экономики и

Мелехина Е.А.
управления, секретарь комиссии;
- студентка группы 2ФМ1.

Директор филиала Т.В. Ивашкевич

007788



Приказ подготовил:

Декан факультета экономики и управления

________________Т.В. Конорева
«Z» 2021 г.


